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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady prowadzenia działalności gospodarczej, wykorzystując nowoczesne
narzędzia zarządzania finansami oraz międzynarodowe standardy raportowania.

Zdobędziesz praktyczną wiedzę w zakresie stosowania narzędzi rachunkowości zarządczej i
controllingu, co ułatwi efektywne planowanie i kontrolowanie finansów.

Nauczysz się przeprowadzać analizy ekonomiczno-finansowe, pozwalające ocenić sytuację
finansową przedsiębiorstw i podejmować trafne decyzje biznesowe.

Zrozumiesz metody oceny i zarządzania ryzykiem finansowym, co umożliwi minimalizowanie
strat oraz zabezpieczanie interesów firm i klientów.

Opanujesz międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowej, co przygotuje Cię do
pracy w globalnym środowisku finansowym.

Zdobędziesz kompetencje niezbędne do pracy w obszarze controllingu, zarządzania
budżetem oraz monitorowania kosztów w przedsiębiorstwach.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako specjalista ds. rachunkowości. Zarządzaj księgowością, monitoruj przepływy
finansowe i sporządzaj raporty zgodnie z wymogami prawnymi.

Zostań analitykiem finansowym. Analizuj dane, twórz prognozy i rekomendacje, wspierając
kluczowe decyzje finansowe w przedsiębiorstwach.

Bądź kontrolerem finansowym. Monitoruj koszty, przygotowuj budżety oraz wspieraj efektywne
zarządzanie finansami w korporacjach.

Pracuj jako audytor wewnętrzny. Sprawdzaj zgodność procedur z przepisami, identyfikuj ryzyka
i wspieraj poprawę procesów zarządzania w organizacji.

Zatrudnij się jako doradca podatkowy. Pomagaj firmom optymalizować obciążenia podatkowe
oraz interpretować i stosować przepisy podatkowe.

Rozwijaj się jako specjalista ds. controllingu. Wspieraj zarządzanie finansami przedsiębiorstw,
tworząc strategie optymalizacji kosztów i raportowania.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Financial Accounting

Corporate Finance

Management Accounting

Taxation

Financial Analysis

Auditing and Internal Control

Banking and Financial Services

International Finance

Financial Markets and Instruments

Accounting Software and ERP Systems

Ethics in Finance

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Rachunkowość finansowa

Rachunkowość zarządcza i controlling

Analiza finansowa

Audyt wewnętrzny i kontrola

Zarządzanie ryzykiem finansowym

Podatki w działalności gospodarczej

Międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowej

Zarządzanie budżetem przedsiębiorstw

Finanse przedsiębiorstw
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Etyka zawodowa w finansach

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Wykładowcy

dr Piotr Prewysz-Kwinto, Menedżer kierunku
Doktor nauk ekonomicznych, absolwent UMK w Toruniu. Jego praca doktorska zdobyła I nagrodę
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

Autor i współautor ok. 60 publikacji z finansów i rachunkowości oraz podręczników, m.in. „Analiza
finansowa” i „Finanse przedsiębiorstw”.

Uczestnik ok. 50 konferencji naukowych, stypendiów i staży we Francji. Współrealizował dwa
granty badawcze.

Od ponad 10 lat praktyk w analizach finansowych i ryzyka. Członek SKwP i EAA, twórca studiów
podyplomowych dla analityków finansowych.
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dr Andrzej Marjański
Doktor nauk o zarządzaniu, związany z Uniwersytetem WSB Merito od 2022 roku. Jego
zainteresowania naukowe oraz działalność ekspercka związane są z firmami rodzinnymi oraz
zarządzaniem kryzysowym.

Praktyk biznesu. Prowadzi przedsiębiorstwo rodzinne oraz jest wieceprzewodniczącym rady
nadzorczej Powiatowego Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Brzezinach i Rady Naukowej Związku
Rzemiosła Polskiego.

Członek IFERA – International Family Enterprise Research Academy, International Atlantic
Economic Society (USA), Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Family Buiness Research
Network – FaBeRNET.

Autor, współautor i redaktor ponad 100 publikacji dotyczących zarządzania, sukcesji i strategii
rozwoju w firmach rodzinnych oraz zarządzania przedsiębiorstwami i zarządzania kryzysowego.


